

**Nutella im Spritzbeutel, 1 kg (Art.-Nr. 41234)**

**Nutella im Spritzbeutel, 1 kg**

**Zutaten**

Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE (13%), MAGERMILCHPULVER (8,7%), fettarmer Kakao, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE